- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2026〕1 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布 2025 年
校级国际化专业建设项目结题名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校有关文件精神，经负责人申请、学院（部）审核、

专家评审、校教学委员会审议和公示，现将浙江外国语学院 2025

年校级国际化专业建设项目结题名单公布如下：

序号 项目类型 学院（部） 项目名称 负责人 立项/建设时间

1 校级国际

化专业建

设项目

西方语言文化

学院
意大利语 王忆停 2021 年

2
文化和旅游

学院

会展经济

与管理
刘明广 2021 年

浙江外国语学院院长办公室

2026 年 1 月 4 日

- 2 -

浙江外国语学院院长办公室 2026 年 1 月 5 日印发